REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr._4/C-7222/

Me date: 31.05.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/L-040, pér Vetéqeverisje
Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr 28 /2008, nenit 44, té Ligjit Nr-05/L-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016,
Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété :

VENDIM
Formohet komisioni pér vlerésimin e démeve té shkaktuara nga breshéri né bujgési me
date :28.05.2022.
1.1 Hajrush Suka .....cooooiiiiii Kryesuese
1.2 Shaqir Kryezit ...o.ovveninniinniiiiiiin Anétar
1.3 Mehdi Buga .....oviieiiininenninnimersieiisienn Anétar
1I. Detyrat e kétij komisionit éshté qé té dal né teren dhe té béj verifikimin e démeve té

shkatuar nga breshéri né kulturat bujgésore dhe sera, ndodhur me daté 28.05.2022 dhe
té pregadisin raport pér Drejtoriné e Bujqesisé¢ , Zhvillim Rural dhe Pyltari.

III. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Té njoftohen:
-Anétarét e komisionit
- Arkiva



